

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Töltsd le az appot,
és böngéssz
ajánlatainkat!



1199^{Ft}

SERTÉS ZSÍRSZALONNA
Ft/kg, bőr nélkül,
vákuumcsomagolt



468^{Ft}

ÉDESBURGONYA
Ft/kg



649^{Ft}
-42%
Bizalomkártyával:
376^{Ft}

RED CHIEF ALMA
Ft/kg



149^{Ft}

BARACKOS-VANÍLIÁS
PÁRNA
Ft/db, 115 g, 1296 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



1299^{Ft}

védőgázos csomagolás,
2x200 g, 3248 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC
SZELETELT BACON
enyhén sózott,
gyorspácolt,
búkkfával füstölt,
nyers, szeletelt
császárszalonna,



399^{Ft}

PICK SERTÉSVIRSLI
VAGY FRANKFURTER
180 g, 2217 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



999^{Ft}

FINONIMO
LÁNGOLT KOLBÁSZ
400 g, 2498 Ft/kg



-36%
3 299^{Ft}
2 099^{Ft}

TOLLE
TRAPPISTA SAJT
Ft/kg, egész



395^{Ft}

AUCHAN KEDVENC
LAKTÓZMENTES
UHT DOBOZOS TEJ
1,5%, 1l



749^{Ft}
-29%
Bizalomkártyával:
529^{Ft}

RAMA MARGARIN
többféle, 400 g, 1873 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1323 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



299^{Ft}

AUCHAN KEDVENC
TEJFŐL
12%, 450 g, 664 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



1669^{Ft/doboz}

BÁRMELY 3 DOBOZ
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

NESCAFÉ DOLCE GUSTO
KÁVÉ- VAGY ITALKAPSZULA

többféle, 12/16 db

1 doboz: 2199 Ft,

183,3/137,4 Ft/db

3 doboz: 5007 Ft,

139,1/104,3 Ft/db



-25%

1599^{Ft}
1199^{Ft}

DR. OETKER
GUSEPPE PIZZA

többféle,
335/375/380/410/415/425/440 g,
3579/3197/3155/2924/2889/
2821/2725 Ft/kg



FAGYASZTOTT
TERMÉK

Érvényes: 2024.01.18-24.

20-44% KEDVEZMÉNY

Spórolj
OK Auchan!

-23%

1559 Ft
1199 Ft

AUCHAN KEDVENC
SERTÉS LEVESTÁL ALAP
Ft/kg, védőgázos
csomagolás



-34%

1229 Ft
799 Ft

AUCHAN KEDVENC
FRISS CSIRKECOMB
FARRÉSSZEL
Ft/kg, védőgázos csomagolás



-38%

1299 Ft
798 Ft

PINK LADY ALMA
4 db/csomag



-22%

489 Ft
378 Ft

FEHÉR
CSIPERKEGOMBA
250 g, 1512 Ft/kg, származási
hely: Magyarország



-36%

235 Ft
149 Ft

MÁJASKOCKA
Ft/db, 90 g,
1656 Ft/kg



-27%

899 Ft
649 Ft

PUR PUR CIPÓ
szeletelt, csomagolt,
350 g, 1854 Ft/kg



-30%

999 Ft
699 Ft

AUCHAN TIPP
PULYKARÚD
1000 g



-44%

1799 Ft
999 Ft

RÉGIMÓDI MANGALICA
SÜLT SERTÉSZSÍR
500 g, 1998 Ft/kg



-20%

479 Ft
383 Ft

NÁDUDVARI TEJFŐL
25%, 270 g, 1419 Ft/kg



-27%

759 Ft
549 Ft

MAGYAR VAJ
82%, 100 g, 5490 Ft/kg



Bizalomkártyával:
-15%

TÖBBFÉLE 150-250 G-OS ZOTT
LAKTÓZMENTES JOGHURT ÉS
JOGHURTITAL

A kedvezmény a polcon feltüntetett
árból, a pénztárnál kerül levonásra.



Az ajánlat
2024.01.18–31-ig érvényes.

179 Ft

TEJCSOKOLÁDÉS
DONUT FÁNK
Ft/db, 55 g, 3255 Ft/kg



Az ajánlat
2024.01.18–31-ig érvényes.

7889 Ft

-31%

Bizalomkártyával:
5399 Ft

TCHIBO ESPRESSO MILANO
VAGY SICILIA STYLE KÁVÉ
1 kg, 7889 Ft/kg



549 Ft

PICKWICK TEA
Ft/doboz, többféle,
20 filter, 27,5 Ft/filter

Az ajánlat
2024.01.18–31-ig érvényes.



Heti kiemelt

ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT
az *árcsökkentések* mellett!



-24%

249 Ft
189 Ft

ZOTT JOGOBELLA JOGHURT
cukormentes vagy panna cotta,
150 g, 1 260 Ft/kg



-27%

179 Ft
129 Ft

ZOTT LIEGEOIS PUDING
kakaó vagy vanília,
175 g, 737 Ft/kg



-20%

709 Ft
565 Ft

PRÉSIDENT RONDELÉ
KRÉMSAJT
többféle, 100 g, 5650 Ft/kg



-24%

2 999 Ft
2 275 Ft

SEGAFREDO INTERMEZZO
SZEMESKÁVÉ
500 g, 4550 Ft/kg



-24%

1 319 Ft
999 Ft

RICELAND BARNA
RIZSLISZT
1 kg



-21%

639 Ft
499 Ft

LAGRIS HOSSZÚSZEMŰ
FŐZŐTASAKOS RIZS
480 g, 1 040 Ft/kg



-27%

1 099 Ft
799 Ft

HÁZIAS ÍZEK
SÓLET CSÍPÓS
HÁZIKOLBÁSSZAL
500 g, 1 598 Ft/kg



-26%

1 899 Ft
1 399 Ft

MAREBLU TONHAL
SÓS LÉBEN
3x60 g, 7 772 Ft/kg



-20%

359 Ft
287 Ft

SWEETY GYÜMÖLCSITAL
őszibarack, multivitamin
vagy alma, 2 l, 144 Ft/l



-22%

219 Ft
169 Ft

MINERA ÍZESÍTETT
SZÉNSAVAS ÁSVÁNYVÍZ
Ft/db, többféle, 1,5 l, 113 Ft/l



189 Ft

EPRES
DONUT FÁNK
Ft/db,
55 g, 3 436 Ft/kg



Az ajánlat
2024.01.18–31-ig érvényes.

289 Ft

CITROMOS TÖLTÖTT
DONUT FÁNK
55 g, 5 255 Ft/kg



Az ajánlat
2024.01.18–31-ig érvényes.

219 Ft

-22%
Bizalomkártyával:
169 Ft

VIFON INSTANT
TÉSZTÁS LEVES
többféle, 60 g, 3 650 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 817 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL

Az ajánlat
2024.01.18–31-ig érvényes.



1 275 Ft

NESTLÉ
GABONAPEHELY
Ft/doboz, többféle,
300/400 g,
4 250/3 188 Ft/kg





RENDELJ ONLINE ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

Elérhető termékeink: online.auchan.hu

139 Ft

**THEODORA
ÁSVÁNYVÍZ**
Ft/db, többféle,
1,5 l, 93 Ft/l



599 Ft
-20%
Bizalomkártyával:
479 Ft

**AUCHAN KEDVENC
GYÜMÖLCSÍZÚ
SZÖRP**
Ft/db, többféle,
0,7 l, 856 Ft/l



1759 Ft

**AUCHAN KEDVENC
TOALETTPAPÍR**
aloe vera vagy classic,
4 rétegű, 160 lap,
10 tekercs/csomag,
176 Ft/tekercs



1199 Ft

**FLÓRASZEP
KONYHAI ZSÍROLDÓ
VAGY FÜRDŐSZOBAI
TISZTÍTÓ SPRAY**
750 ml, 1 599 Ft/l



3 699 Ft

**PERWOLL RENEW
3D GÉL**
többféle, 54 mosáshoz,
2,97 l, 1 245 Ft/l



TV REKLÁMUNKBÓL

-30%

**SZÁMOS NIVEA
TESTÁPOLÓ
TERMÉK**
A polcon feltüntetett
ár már tartalmazza
a kedvezményt!



Az ajánlat a Nivea Baby és Nivea Men
termékekre nem vonatkozik.

-20%

**SZÁMOS SIGNAL
SZÁJÁPOLÁSI TERMÉK**
A polcon feltüntetett ár
már tartalmazza
a kedvezményt!



-25%

**GOLDEN DOG KONZERV
KUTYAÉLEDEL**
Ft/db, többféle íz, 1240 g,
395 Ft/kg

659 Ft
490 Ft



TV REKLÁMUNKBÓL

-30%

**SZÁMOS
JÉGKAPARÓ**
A polcon feltüntetett
ár már tartalmazza
a kedvezményt!



Az ajánlat 2024.01.18.–02.07-ig érvényes.

699 Ft

**AUCHAN KEDVENC
JÉGOLDÓ SPRAY**
750 ml, 932 Ft/l



Az ajánlat 2024.01.18.–02.07-ig érvényes.

2 499 Ft

699 Ft
G12, -35 °C, 1 kg

**AUCHAN KEDVENC
FAGYÁLLÓ
HŰTŐFOLYADÉK**
G12, -35 °C,
5 kg, 500 Ft/kg



Az ajánlat 2024.01.18.–02.07-ig érvényes.

1099 Ft

**ASTONE MILLER
SZILIKON SPRAY**
300 ml, 3663 Ft/l



Az ajánlat 2024.01.18.–02.07-ig érvényes.

1490 Ft

**AUCHAN KEDVENC
TÉLI SZÉLVÉDŐMOSÓ
FOLYADÉK**
-19 °C, 4 l, 373 Ft/l



1 499 Ft

**WD-40
MULTIFUNKCIÓS
SZER**
200 ml, 7495 Ft/l

1099 Ft
100 ml, 10990 Ft/l

3 199 Ft
450 ml, 7 109 Ft/l



A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibáért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR03